B + Z Elektronik AG
CH-8108 Dällikon
Tel: +41 (0)44 844 03 55
Seite: 1/6
Für dieses Dokument und den darin dargestellten Gegenstand behalten wir uns alle Rechte vor. Vervielfältigung, Bekanntgabe an Dritte oder
andere Verwertung dieses Dokumentes sind ohne unsere ausdrückliche Zustimmung verboten.   B+Z Elektronik AG

Nennspannung
/ VDC
Gerätebezeichnung Art. Nr.
U1 /
VDC
U2 /
VDC
UR /
VDC
Umax /
VDC
Umin /
VDC
Rin /
MΩ
600 BZ952-600 939 400 720 900 1350 200 0.5
750 BZ952-750 940 500 900 1100 1350 250 0.5
1350* BZ952-1350 936 900 1650 2000 2700 450 1.0
1500 BZ952-1500 937 1000 1800 2300 2700 500 1.0
3000 BZ952-3000 938 2000 3600 4500 5400 1000 2.0
Tabelle 1: Bestehende Bestellvarianten für BZ952 mit Relais-Ansprechspannungen (U1, U2), Referenzspannung für
Analogausgang (UR), Spitzenbelastbarkeit für t < 5 s (Umax) und Minimalspannung für Analogsignal (Umin).
Technische Daten
Betriebsspannung